Республика Крым

Белогорский районный совет
41-я  сессия   1-го созыва

РЕШЕНИЕ

30  августа  2016 года                                                                    №  494

                                                О Протесте прокуратуры
                                    Белогорского района на решение 26-й сессии
                                    Белогорского районного совета 1-го созыва
                                                от 12.11.2015г. № 370

        Рассмотрев Протест Прокуратуры Белогорского района от 11.08.2016 года  № 7-
07/2342-исх.16 на  решение 26-й сессии Белогорского районного совета 1-го созыва от
12.11.2015 года № 370 «Об определении видов и объемов общественных работ,
организуемых в  Белогорском  районе в 2016 году», руководствуясь Законом
Российской Федерации от 19.04.1991 года № 1032-1 «О занятости населения в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
14.07.1997 года  № 875 «Об утверждении Положения об организации общественных
работ»,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

          1. Протест прокуратуры Белогорского района на решение 26-й сессии
Белогорского районного совета 1-го созыва от 12.11.2015 года № 370 «Об
определении видов и объемов общественных работ, организуемых в  Белогорском
районе в 2016 году»  удовлетворить.
         2. Пункт 6  Приложения 1 к решению 26-й сессии Белогорского районного
совета 1-го созыва от 12.11.2015 года  № 370 исключить.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит размещению на
странице сайта муниципального образования Белогорский район государственной
информационной системы Республики Крым «Портал Правительства Республики
Крым» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
нормативные правовые акты.

Председатель
районного совета                                     С.К. Махонин